
 

1/3 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 1690574513 
 

 

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,  

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 

kterou zastupuje 

Martina Moravcová, upisovatel senior, Korporátní a průmyslové pojištění          

a Bc. Nela Vokounová, upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

a 

 

Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  
Rytířská 539/31, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČO: 68378637 

kterou zastupuje 

Mgr. Jiří F. Potužník, generální komisař 

(dále jen „pojistník“) 

 

 
Pojišťovna předkládá pojistníkovi tuto nabídku na jednorázovou pojistnou smlouvu o pojištění 
přepravy zásilek 
(dále jen “pojistná smlouva”) 

 

 
 

Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RENOMIA a.s. se sídlem Na Florenci 15, 110 00 

Praha 1, Česká republika, IČO: 48391301, (dále jen „zplnomocněný makléř“) smlouvu, na jejímž základě 

zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 

správou této pojistné smlouvy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., odd. KPP/ODP, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká 

republika 
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka 

 

 
Pojistnou smlouvu vystavil Bc. Nela Vokounová, upisovatel. 



 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  

2/3 

Úvodní ustanovení 

Tímto dodatkem se do pojisté smlouvy připojišťují další exponáty uvedené v příloze pojistné smlouvy s 
účinností od 09.11.2021 do 28.02.2022 dle následujícího ujednání: 

Hodnota celkem za nově připojištěné exponáty 71 000 Kč.  

Dodatečné pojistné za toto připojištění činí 1 000 Kč a je splatné na základě faktury zplnomocněného 
makléře do 17.11.2021 

 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají bez změny. 

Dodatek je vystaven pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsána pojišťovnou 
zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle k podpisu dodatek pojistníkovi na e-mailovou 
adresu helena.stehlikova@renomia.cz a ten ho podepíše zaručeným elektronickým podpisem. 

Pojistník po svém podpisu bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně dodatek na e-mailovou adresu 
nela.vokounova@generaliceska.cz.   

Zasílání pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a pojistníkem může probíhat přímo nebo prostřednictvím 

pojišťovacího zprostředkovatele. 

 

Příloha: seznam exponátů 

 
V Praze    
za pojišťovnu      za pojistníka 

Generali Česká pojišťovna a.s. Kancelář generálního komisaře účasti České 

republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….  ……………………………………………………. 
Martina Moravcová Bc. Nela Vokounová  Mgr. Jiří F. Potužník  
Upisovatel senior  upisovatel   generální komisař  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:helena.stehlikova@renomia.cz
mailto:nela.vokounova@generaliceska.cz


 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz  

3/3 

Pokyny pro případ vzniku škody na přepravované zásilce  
 

Co dělat, když dojde ke škodě  

1. Oznamte škodu pojišťovně. 
2. Nechte zjistit škodu bez zbytečného odkladu (u zjevných škod okamžitě po ukončení přepravy každým 

jednotlivým dopravním prostředkem; u nezjevných škod nejpozději do 7 dnů po zániku pojištění, resp. do 3 

dnů po zániku pojištění u zásilek podléhajících rychlé zkáze).  
3. Zajistěte prohlídku poškozené zásilky, pokud předpokládaná výše škody přesahuje 100 000 Kč místně 

příslušným havarijním komisařem, jejichž seznam naleznete na adrese: http://www.lloydsagency.com, př.  

může být sdělen na Klientském servisu pojišťovny tel.: +420 241 114 114. 
4. Zajistěte zdokumentování poškozené nebo zničené zásilky (foto, video záznam, apod.).  
5. Zajistěte zásilku proti dalšímu poškození nebo pohřešování. 

6. Sepište zápis o škodě. 
7. Zboží nelikvidujte bez souhlasu pojišťovny. 
8. Postupujte dle pokynů pojišťovny.  

 
Co dělat při odcizení zásilky  
Oznamte událost policii v místě odcizení.  

 
Kdo škodu oznamuje pojišťovně  
– pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba 

– zástupce pojištěného nebo pojistníka na základě plné moci (např. pojišťovací zprostředkovatel)  
– ten, kdo se pokládá za oprávněnou osobu (v tomto případě musí škodu oznámit také pojistník nebo 
pojištěný) 

 
Jak škodu oznámit pojišťovně  
- e-mailem: registracepreprava@generaliceska.cz 

 
Pro nahlášení škodní události sdělte  
– číslo pojistné smlouvy / přihlášky do pojištění 

– místo a datum vzniku škody  
– příčinu vzniku škody (popis události)  
– identifikační údaje pojistníka a pojištěného  

– předpokládanou výši škody  
 
K doložení škodní události předložte   

1. pojistnou smlouvu, přihlášku do pojištění  
2. fakturu k přepravované zásilce nebo jiný doklad prokazující hodnotu zásilky  
3. přepravní doklady (např. objednávka přepravy/zasílatelský příkaz, nákladní list CMR, dodací listy)  

4. zápis o škodě vč. fotodokumentace  
5. policejní protokol u škod vzniklých odcizením nebo jiným trestným činem  
6. zprávu havarijního komisaře/odborného znalce  

7. uplatnění škody po odpovědné osobě (písemnou reklamaci na dopravce apod.)  
8. škodní faktury  
9. vyjádření k možnosti dalšího využití poškozené zásilky (fakturu za opravu, doklad o prodeji zboží se slevou,  

stanovení zbytkové hodnoty) 
10.bankovní spojení oprávněné osoby pro poukázání pojistného plnění 
 

Pojišťovna si může při likvidaci škodní události vyžádat předložení dalších dokladů.  
 

mailto:registracepreprava@generaliceska.cz

